
pag. 1 di 2

DELIBERA DI CONSIGLIO

N.  34     DEL  29/09/2020

OGGETTO ufficio segreteria
Lettura ed approvazione verbali seduta precedente.

ELEMENTI SI PROPONE
ESSENZIALI l'approvazione dei verbali della seduta precedente, dal n.27 al n. 31

del 11.09.2020, se il Consiglio la ritiene regolare:
1. Delibera di C.C. n.27. del 11.09.2020: Esame dei motivi di
straordinarietà ed urgenza della seduta consiliare;
2. Delibera C.C. n.28 del 11.09.2020: " Giuramento del consigliere
surrogante Sig. Cambria Terranova Giovanni.
3. Delibera C.C. n 29:" Eventuale surroga del Consigliere Comunale
sig. Cambria Terranova Giovanni. Giuramento, esame condizioni di
eleggibilità, candidabilità e compatibilità e contestuale convalida del
Consigliere Comunale Surrogante.
4. Delibera di C.C n 30 Presa atto dimissioni Presidente del
Consiglio Comunale - Elezione Nuovo Presidente del Consiglio
Comunale.
5. Delibera di C.C. n.31:" Lettura ed approvazione verbali seduta
precedente.
IL CONSIGLIO COMUNALE
Visto il parere favorevole reso in merito alla regolarità tecnica e
conformità di legge dal Responsabile dell’Area Amministrativa,
Assistenziale e Socio/Culturale Dott. Andrea Catalfamo;
Visto il parere favorevole, quantunque non dovuto, reso in ordine
alla regolarità contabile del Responsabile dell’Area
Economico/Finanziaria Rag. Marisa Minghetti;
Visti gli Atti
Ad unanimità, con voti favorevoli n. 7 (sette) , su 7 (sette) Consiglieri
Comunali presenti e votanti, espressi in forma palese per alzata di
mano: Famà Carmelo, Bombaci, Ventura, Calà, Mancuso, Caliri,
Certo.
DELIBERA
Di approvare, siccome approva, la proposta allegata alla presente
per farne parte integrante e sostanziale avente ad oggetto: "Lettura
ed approvazione Verbali seduta precedente "
Successivamente il Presidente del C.C. pone in votazione, per
alzata di mano, la dichiarazione di esecutività immediata della
presente Deliberazione Consiliare, ai sensi dell’art. 134, comma 4,
del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, il cui esito risulta essere il
seguente: unanimità, raggiunta con voti favorevoli n. 7 ( sette) , su 7
(sette) Consiglieri Comunali presenti e votanti, espressi in forma

COMUNE DI FALCONE
Via Alcide De Gasperi - 98060, Prov. di Messina - Part. IVA 00444370837 - Tel. 0941/34231

ESTRATTO



pag. 2 di 2

DELIBERA DI CONSIGLIO

N.  34     DEL  29/09/2020

palese ,per alzata di mano: Famà Carmelo, Bombaci, Ventura,
Calà, Mancuso, Caliri, Certo
IL CONSIGLIO COMUNALE
DELIBERA
Attesa la riscontrata urgenza
Di Dichiarare l’immediata esecutività della presente Deliberazione,
ai sensi dell’art. 134, comma 4, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267

COMUNE DI FALCONE
Via Alcide De Gasperi - 98060, Prov. di Messina - Part. IVA 00444370837 - Tel. 0941/34231

ESTRATTO


